יצוין כבר עתה, כי התרשמנו שאנשי הצוות במתקן עושים מאמצים להעניק טיפול ראוי ומקיף לאוכלוסיות המגוונות השוהות במתקן.

1. רקע כללי

בית הסוהר גבעון ממוקם במתחם הכליאה איילון. המתקן מסווג ברמת ביטחון נמוכה, והאוכלוסייה בו נחלקת לשלוש קבוצות: אוכלוסייה של אזרחים זרים המוחזקים במשמורת שב"ס בהתאם לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, או החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954 (להלן: "מוחזקים זרים"); אסירים פליליים בעלי יתרת מאסר קצרה יחסית (עד שלוש שנים); ועצורים עד תום ההליכים/החלטה אחרת.

האגפים הפעילים בבית הסוהר, בזמן הביקור, היו:

אגף 1 – אגף עצורים פליליים.

אגף 2 – אגף נשים - מוחזקות זרות.

אגף 3 – אגף גברים - מוחזקים זרים.

אגף 4 – אגף שפוטים אסירי עבודה – האגף מוגדר כנקי מסמים.